[image: Ver imagem em tamanho grande]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE RONDÔNIA
CRMV-RO
JUSTIFICATIVA POR NÃO COMPARECIMENTO ÀS ELEIÇÕES

Eu, ____________________________________________________________, (   ) médico veterinário ou (   ) zootecnista, inscrito no CRMV-RO sob nº _______________________, nos termos do Art. 63, § 1º, 2º e 3º, da Resolução CFMV nº 1298, de 18 de dezembro de 2019, venho, por meio desta, apresentar minha justificativa pela ausência de votação no 1º turno das Eleições do CRMV-SP para o triênio 2025-2028, por:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Nestes termos, pede deferimento.

_________________________________________________________
Assinatura por extenso
(   ) Médico Veterinário (   ) Zootecnista
CRMV-RO Nº _________________

Av. Buenos Aires, 2530, Bairro: Embratel, CEP: 76820-876 – Porto Velho/RO
E-mail: crmv-ro@crmv-ro.org.br

image1.jpeg
A
4

50
W